
E??” &

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALEE DIN.TA SPECIALIEAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

MS de.
08 SU. 2025

DELIBERAZIONE N.

&?

Oggetto: Avviso pubblico di mobilità regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per ]

copertura di n. 2 posti di Dirigente Psicologo — Nomina Commissione.

Proposta n._glìì__ del (3% JO“? /,QQ 2…_<

SETTORE PROPONENTE

GESTIONE RISORSE UMANE

Il Dirigente Amministrativo Il Direttore

(Dott.ssa Aurelia Scibilia) U.O.C. Gestione Risorse Umane
(Dott. Daniele ore!/i)

ÀM€ «L %<r\u…

Registrazione Contabile

Budget Anno ____Conto _ Importo Aut.

Budget Anno Conto __ Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024
Dott.ssa Irene Anna Grasso

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con deliberazione n. 40 del 16/01/2020, esecutiva, è stato indetto avviso

pubblico di mobilità regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di

Dirigente Psicologo;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 18/01/2020 con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 17/02/2020;

Vista la deliberazione n. 1 10 del 30/01/2025 avente ad oggetto: “Adozione del Piano

Triennale del Fabbisogno del Personale 2025 -2027”;

Che nel piano di copertura posti ivi allegato e previsto, tra l’altro, di procedere al reclutamento

nell’anno 2025 di n. 2 unità di Dirigente Psicologo mediante espletamento della procedura di

mobilità sopra descritta, avviata ma non espletata;

Che la valutazione comparativa dei candidati ammessi alla suddetta procedura può essere operata

da una Commissione appositamente nominata dal Direttore Generale;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

. Nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria regionale/

extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Psicologo,

come di seguito specificato:

Dott. MAU/Lo SA ?L‘CNQA (DSA) Presidente

Dott. su A…<{… «figg…‘wo Componente

Dott. .s<… qafa £<ELLA HM c.loiu Componente

Dott.sa ?NTKLÌ—Z(P (puf—& Bo Segretario

Il Direttore
U.O.C. Gestione Risorse Umane

(Dott. Daniele sorelli)@@L/
***

k)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Direttore che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore della struttura proponente e,

pertanto :

. Nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria regionale/

extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Psicologo,

come di seguito specificato:

Dott. Mon; 3A?8»JJA {mA) Presidente

Dott…. Augf… ?A?>‘MO Componente

Dott.… (“Me… “MCJ/MW Componente

Dott. ;… '?DÎM2JA Coul(@o Segretario

/fuprZé % PR5}£VUF5 Deafgeàzxéîtoxie ,p‘5464 6%7W£o£4 (bf/W MR &”z'ezfìaklE
[lDirettoreA i 'trativo Il Di e anita 0 gg

(Dott. Carmelo Fabi A on'o Ferrara)

Il Segretario \<>/

'u.)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

gimmediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


